Traffa
Planetengetriebe ATEX GXA
Innovative Antriebslösungen
Der optimale Antrieb individuell für Ihre Anforderung
T B Technisches üro raffa
ATEX Getriebe GXA Baureihe
ATEX Getriebe GXA Baureihe

B1 h9 6 10 12 16 20
H1 24,5 35 43 59 79,5
2-stufig - Überseztung i = 15 - 100
ATEX Getriebe GXA Baureihe
Abmessungen
278
ATEX Getriebe GXA Baureihe
Getriebekombinationen
Getriebekombinationen
Bezüglich Motor-Getriebe-Kombinationen mit Drehmomentbegrenzung - kontaktieren Sie uns bitte
unter EM-motion@parker.com
Übersetzung
Motorbaugröße
EX3 / EY3 EX4 / EY4 EX6 / EY6 EX8 / EY8
1-stufig
3 GXA3N003R0201 GXA4N003R0401 GXA6N003R0601 GXA8N003R0701
4 GXA3N004R0201 GXA4N004R0401 GXA6N004R0601 GXA8N004R0701
5 GXA3N005R0201 GXA4N005R0401 GXA6N005R0601 GXA8N005R0701
6 GXA3N006R0201 GXA4N006R0401 GXA6N006R0601 GXA8N006R0701
7 GXA3N007R0201 GXA4N007R0401 GXA6N007R0601 GXA8N007R0701
8 GXA3N008R0201 GXA4N008R0401 GXA6N008R0601 GXA8N008R0701
9 GXA3N009R0201 GXA4N009R0401 GXA6N009R0601 GXA8N009R0701
10 GXA3N010R0201 GXA4N010R0401 GXA6N010R601 GXA8N010R0701
2-stufig
15 GXA3N015R0401 GXA4N015R0601 GXA6N015R0701 GXA8N015R0901
20 GXA3N020R0401 GXA4N020R0601 GXA6N020R0701 GXA8N020R0901
25 GXA3N025R0401 GXA4N025R0601 GXA6N025R0701 GXA8N025R0901
30 GXA3N030R0401 GXA4N030R0601 GXA6N030R0701 GXA8N030R0901
35 GXA3N035R0401 GXA4N035R0601 GXA6N035R0701 GXA8N035R0901
40 GXA3N040R0401 GXA4N040R0601 GXA6N040R0701 GXA8N040R0901
45 GXA3N045R0401 GXA4N045R0601 GXA6N045R0701 GXA8N045R0901
50 GXA3N050R0401 GXA4N050R0601 GXA6N050R0701 GXA8N050R0901
60 GXA3N060R0401 GXA4N060R0601 GXA6N060R0701 GXA8N060R0901
70
GXA4N070R0601 GXA8N070R0901
GXA3N070R0401 GXA4N070R0701 GXA6N070R0701 GXA8N070R1001
80